4 . . Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 (323.643020
Azienda Sanilaria Locale e-mail: protocollo@pec. aslveo.it - www.asiveo.it

del Verbana Cusio Ossola

> 9&1”%“ L“ H@.:@;» Sede fegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}

P 1./Cod. Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

del 5 APRILE 2018

DELIBERAZIONEN. 317

AVVISO PUBBLICO DI MOBILITA" VOLONTARIA INTERAZIENDALE ED
INTERCOMPARTIMENTALE PER TITOLI E COLLOQUIO RISERVATO AX
DIPENDENTI DI AZIENDE ED ENTI DEL COMPARTO SANITA’ O DI ALTRE
PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI DI CUI ALL'ART.1, COMMA 2 DEL
D.LEG.VO 165/2001 E S.M.I. PER N.5 POSTI DI COLLABORATORE
PROFESSIONALE SANITARIO INFERMIERE CAT.D): PRESA ATTO RINUNCIA
TRASFERIMENTO SIG.RA GAGLIOTTI ANGELA ROSA

O--1moaoood

|'anno duemiladiciotto il giorno

I

PPl

Ty

i
L1 L

del mese di in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

o~

Y
5

- Dott. Giovanni Caruso//
coadiuvato da:

- Dott. Antonino Trimarchi

- Dott. Antonio Jannelli

www regione, picmonte SU/sanitd Pagina 1di4



ﬁ%u gs gma %{Ck@s Sede legale : Via Mazzind, 117 - 28687 Omegna {VEB}

. . Teal. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020
Azienda Sanitaria Locale e-mail: protocollo@pec. asiveo.it - www,asiveo.it

del Verbano Cusio 0ssola

P.1/Cod.Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E
FORMAZIONE

L’estensore dell’atto Il responsabile del procedimento
Sig. BIS a

Omegna, li 20 Marzo 2018 Omegna, i

P
rsonale e Formazione

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria € Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data

al N. conto

al N. conto

al N, conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
1l Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

Paginal di 4




,\} ﬁts %« E«nw %@a@» Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {VB)

Tel. +30 0323.5411 0324.4811 fax +39 0323.643020
¢ Arienda Sanifaria Locale e-mail: profocolle@pec.asiveo.it - www.aslveo i
def Verbano Cusio 0ssola

P.1./Cod.Fisc. 00834880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e Formazione di
sequito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017.

Preso atto che con deliberazione n.787 del 03,11.2017 questa Amministrazione ha approvato la
graduatoria dell'avviso pubblico di mobilita volontaria interaziendale per titoli e colloquio riservato ai
dipendenti di Aziende ed Enti del Comparto Sanitd ed intercompartimentale per fa copertura di n.5 posti di
Coliaboratore Professionale Sanitario Infermiere Cat.D), accogliendo la domanda di trasferimento presso
questa Azienda alla Sig.ra Gagliotti Angela Rosa, candidata classificata al 3° posto in graduatoria;

Rilevato che con nota prot. n.16849 del 16.03.2018 la Sig.ra Gagliotti Angela Rosa - nata il
13.10.1969, comunicava la rinuncia al trasferimento presso questa Azienda nella qualifica di CPS Infermiere
Cat.D});

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per l'assunzione
della presente delibera.

Acquisiti i pareri espressi ai sensi def combinato disposto dellart. 3c. 7 e 4 ¢. 1 del d.Lgs.
502/1992 e sini, dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto
formulati

DELIBERA

1°) Di prendere atto delia rinuncia al trasferimento presso questa Azienda del CPS Infermiere Cat.D)
espressa con nota prot. n. 16849 del 16.03.2018 dalla Sig.ra Gagliotti Angela Rosa — nata |l
13.10.1969, classificata al 3° posto della graduatoria dell’ avviso pubblico di mobilita volontaria
interaziendale per titoli e colloquio riservato ai dipendenti di Aziende ed Enti del Comparto Sanita ed
intercompartimentale per la copertura di n.5 posti di Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere
Cat.D).

GENERALE
:ov nj (E?ruso

Omegna, li « & APR ng IL I§I

2°} Diinformare linteressata e la sua Azienda di appirza/‘enza della presente deliberazione.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVO EVC@E //
Dr. Antonio Jannelli FIRMA

a5/ AR08

1L DIRETTORE SANITARIO FAVOREVOLE
Dr. Antonino Trimarchi FIRMA /{

% & PIEMONTE

wwsw regione.piemonte.ivsanitd Pagina 3 di 4



j/ \‘ éﬁﬁ g VQ @ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

Tel. +39 0323.5411 0324 4011 fax +39 0323.843020
Azignda Sanitariz Locale e-mail: protocolio@pec. aslveo.it - www.aslven it

gel VYerbano Cusio Dssola

P.1./Cod Fisc, 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto é sta;am p@% in  pubblicazione all'Albo
Ufficiale  dellA.S.L. VCO il giorno__ = 5 At per 15 giorni
continuativi.

IL FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
~ Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D | X | DIPSA

DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E 15T,

DISTRETTO VCO

LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.

GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE

GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO

FARMACIA

GEST. PERSONALE E FORMAZIONE

SALUTE MENTALE TERRITORIALE

SER.D

L

ﬂ /vww.rcgione.piumonle.il!sa_uitﬁ’ . ,/

Pagina 4 di 4




